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افزایش تعرفه های پزشکی
رئیس کل سازمان نظام پزشکی درباره میزان افزایش 
تعرفه های پزشــکی گفت: »موضوع تعرفه های سال 
آینده در جلســه شــورایعالی بیمه مورد بررسی قرار 
گرفت و افزایشــی حداقلی در حد ۴۶ درصد که کف 
درخواست جامعه پزشــکی است، مورد تصویب قرار 
گرفت.« به گــزارش ایرنا، محمد رئیــس زاده افزود: 
»تصویب ایــن میزان در ســازمان برنامــه و بودجه و 
هیئت وزیــران، ابلاغ آن و جبران ۱۵ درصد کاســته 
شده از تعرفه ســال جاری، کمترین انتظار ماست.« 
او  با بیان اینکه تعرفه های پزشکی مصوب شورایعالی 
بیمه باید بدون تغییر ابلاغ شود، گفت: »نباید میزان 
تعیین شده به هیچ بهانه ای در سازمان برنامه و بودجه 
کاهش یابد، زیرا در غیر این صورت آسیب اصلی آن به 

مردم خواهد رسید.«

خطر ریزش بهمن در ارتفاعات تهران
مدیرکل مدیریت بحران اســتان تهران با صدور هشدار 
خطر ریزش بهمن در ارتفاعات شمالی پایتخت گفت: 
»کوهنوردان از صعود به ارتفاعات شمال و شمال غرب 
اســتان خودداری کننــد.« حامد یزدی مهــر از صدور 
هشدار نارنجی با فعال شدن دو سامانه بارشی و وزش باد 
شــدید توسط هواشناسی خبر داد و گفت: »طبق این 
هشــدار از امروز، شنبه هفتم بهمن ماه تا پیش از ظهر 
روز دوشنبه نهم بهمن ماه شاهد فعالیت این دو سامانه 
خواهیم بود.« براســاس اعلام او، طی روزهای شنبه و 
یکشنبه، هفتم و هشــتم بهمن ماه در مناطق شمال و 
شمال غربی به ویژه ارتفاعات استان تهران، بارش برف 
و کولاک و وقوع مه موردانتظار اســت، گفت: »توصیه 
مدیریت بحران به کوهنوردان این اســت که از صعود به 

ارتفاعات خودداری کنند.« 

ابطال معاینه فنی 169 خودرو
مدیرعامل ســتاد معاینه فنی خودروهای تهران در 
تشــریح نتایج طرح کنتــرل کنار جــاده ای گفت: 
»از ابتــدای طرح پایش، تاکنــون معاینه فنی ۱۶۹ 
دســتگاه خودرو ابطال و برای ۲۱۰ دستگاه خودرو 
به علت نداشــتن معاینه فنی یا دودزا بودن توســط 
پلیــس جریمه صادر شــده اســت.« محمدمهدی 
میرزایی قمی درباره نتایج حاصل از پایش خودروها، 
به ایســنا گفت: »۷۲۸ دســتگاه خودروی سبک با 
عمر بیش از چهار سال و ۶۱ دستگاه خودرو با عمر 
۴ ســال و کمتر، در این طرح به صورت تصادفی با 
همکاری پلیس راهور، مــورد پایش قرار گرفته اند.« 
او ادامه داد: »بررسی ها نشــان داد که از این تعداد 
خــودرو، ۳۵ درصد آن فاقد معاینه فنــی بوده اند و 
از خودروهای دارای معاینــه فنی تنها ۲۵ درصد از 
آن به مراکز معاینه فنی شــهر تهــران مراجعه کرده 
و ۷۵ درصــد از آنهــا از مراکــز خارج از شــهر تهران 
گواهی معاینه فنــی دریافت کرده انــد.« او با بیان 
اینکه نتایج آزمــون آلایندگی این خودروها نشــان 
می دهد که ۵۶ درصد این خودروها دارای شــرایط 
تعیین شده حدود مجاز آلایندگی سازمان حفاظت 
محیط زیســت بوده اند؛ یعنی در آزمون های معاینه 
فنی کنار جاده ای قبول شــدند، افزود: »۴۴ درصد 
این خودروها به علت آلایندگی در این آزمون مردود 
شــدند، همچنین ارزیابی اطلاعات نیــز حاکی از 
آن اســت که ۵۶ درصد از خودروهای دارای معاینه 
فنی از آزمون آلایندگی مردود شــده اند و این درصد 
مــردودی، باتوجه به درصد بالای مراجعات به مراکز 

خارج از شهر تهران دور از انتظار نیست.«

روستای مرکزی تردد کنند، از مشکلات مستثنی نیستند و با وجود 
سن وســال کم، با مشکلات تردد دست به گریبان هستند.« او ادامه 
می دهد: »با تعطیلی مدرســه به دلیل برف و باران و مشکلات تردد، 
روند آموزش برای چند روزی متوقف می شود. ازطرف دیگر معلمان و 
دانش آموزان گاهی ناچارند در جاده های غیراستاندارد و کوهستانی 
با موتورسیکلت تردد کنند که این شیوه می تواند به حادثه منجر شود. 
من هم چنین تجربه ای داشــتم؛ در سال های گذشته برای تدریس 
در یکی از همین مناطق روســتایی و صعب العبور، چاره ای نداشتم 
جز اینکه با موتور، خودم را به محل تدریس برســانم و چندین بار در 
شــرایطی برفی و در جاده های نامناسب دچار حادثه شدم؛ اتفاقی 
که برای سایر همکارانم هم رخ داده است.« این معلم ایلامی با اشاره 
به اینکه استانداردسازی مسیرها توقعی است که از وزارت راه دارند، 
در پاسخ به این سوال که آیا نمایندگان استان در مجلس برای بهبود 
شرایط جاده ها به ویژه در مسیر تردد معلمان و دانش آموزان اقدام یا 
طرح مسئله کرده اند؟ می گوید: »مشخصاً اقدامی که در این راستا 
انجام شده باشد را ندیده ایم. بعضاً اداره راه به صورت کلی اقداماتی 
انجام داده اســت اما اینکه از ســوی نمایندگان اســتان در مجلس 
پیگیری انجام شــده باشد،  مسئله ای  اســت که ندیدیم و همچنان 
مناطق دارای مدارس عشایری و عشایر کوچ رو مانند  دهلران،  آبدانان 
و هلیلان، با مشکل جاده های نامناسب کوهستانی مواجه هستند.«

قربانیان جاده های صعب العبور �
محمد فاضل، مشــاور دو وزیر آموزش وپرورش در دولت روحانی 
)فانــی و حاجی میرزایــی( هــم بــرای هم میهن از نامناســب بودن 
جاده های مواصلاتی در بســیاری از اســتان های کشور می گوید و 
تاکید می کند که تهران هم از این موضوع مستثنی نیست: »مناطقی 
مانند روســتاهای اطراف مناطق لواســان، روستاهای صعب العبور 
منطقه امــام زاده داوود و ســولقان در همیــن گروه قــرار دارند. اما 
استان های کوهســتانی مانند کردستان، لرســتان،  بخش هایی از 
استان زنجان، استان های آذربایجان غربی و شرقی و... هم در گروه 
استان های دارای جاده های صعب العبور هستند که دسترسی به آنها 
آسان نیســت. اما نمی توان از اعزام معلم به این مناطق خودداری و 
دانش آمــوزان را از تحصیل محــروم کرد.« او با اشــاره به اینکه برای 
حل مشکل تردد آموزش وپرورش راهکارهایی را در نظر گرفته است،  
می  گوید: »گاهی روســتایی که دسترس پذیری بهتری دارد، تحت 
عنوان »روســتای مرکزی« انتخاب و با ایجاد مدرســه شــبانه روزی،  
دانش آموزان ســایر روســتاها برای تحصیل به این مدارس گســیل 
می شــوند و معلمان نیز در همین مدرســه مستقر می شوند. گاهی 
نیز وسیله ایاب وذهاب برای تردد مهیا می شود یا هزینه آن پرداخت 
می شــود. اما اجرای ایــن راهکارها همه جا مقدور نیســت و گاهی 
معلمان ناچارند مسیر سختی را طی کنند. متاسفانه در این مسیر، 
تلفــات هم داده ایم و معلمانی جان خود را از دســت داده  اند که این 

شرایط در فصل سرما سخت تر هم می شود.« 

شورای آموزش وپرورش استان چه می کند؟ �
او درباره مکاتبه و پیگیری احتمالی آموزش وپرورش با نهادهای 

مربوطه درراســتای بهســازی  مســیر تردد دانش آموزان و معلمان، 
توضیح می دهد: »در تمام استان ها، شورای آموزش وپرورش استان 
تشــکیل شده که ریاســت آن با اســتانداران به عنوان بالاترین مقام 
اجرایی هر اســتان است. چنین مســائلی باید در این شورا بررسی 
و ارائه راهکار شــود. استاندار این اختیار را دارد که به شهرداری ها یا 
مدیران کل ادارات راه،  بخشداری ها،  فرمانداری ها و... تکلیف کند 
که دراین زمینه همکاری کنند. در برخی استان ها برای تسهیل تردد 
معلمــان و دانش آموزان اقدام و همکاری لازم صورت گرفته اســت و 
در برخی اســتان ها نیز عملکرد در این خصوص ضعیف بوده است. 
آموزش وپرورش به صورت مشخص و مستقل دراین خصوص تمهید 
ویژه ای ندارد، اما در احکام معلمان بدی آب وهوا و دوری از مرکز وجود 
دارد اما برای سختی تردد در فصل سرما باید در خود استان ها تمهید 

در نظر گرفته شود.«

نبود بودجه برای رفت وآمد �
درباره علــت توقف اختصــاص »بودجه تردد دانش آمــوزان« که 
پیش تر توسط فرجی زاده، معلم بازنشسته اهل کردستا، اعلام شده 
بود، فاضل هم توضیح می دهد: »تا جایی که مطلع هستم  به صورت 
متمرکز بودجه تــردد دانش آموز را نداشــته ایم، اما برای جلوگیری از 
بازماندگی تحصیلی دانش آموزان اعتباراتی به اســتان ها اختصاص 
می یافت که متناســب با شرایط اســتان بود. بخشی از این اعتبارات 
می توانســت در قالب موضوع ایاب وذهاب یــا ایجاد مدارس متمرکز 
استفاده شــود. این اعتبارات هنوز هم وجود دارد و اگر متوقف شده 
باشــد، علتش را نمی دانم. متاسفانه مشکل بودجه آموزش وپرورش 
مســئله ای اســت که همواره وجود داشــته، اما گاهی ممکن است 
اختصاص اعتبار انجام نشود.« این کارشناس آموزشی ادامه می دهد: 
»همواره در آموزش وپرورش این مشکل را داشته ایم که برخی مواقع 
اعتبارات مان کفــاف پرداخت حقوق معلمان را هــم نمی دهد. این 
مســئله باعث می شــود معلم حق التدریس یا معلمی که اضافه کار 
می کند، حقوق خود را با چندماه تاخیر دریافت  کند. درنتیجه ممکن 
است مسئله تردد در اولویت قرار نگیرد اما تمهیداتی که پیش تر گفته 
شــد در این رابطه وجود دارد. « فاضل درباره تاثیر سختی های تردد 
بر ترک تحصیل یا بازماندگی بچه ها از تحصیل، می گوید: »بخشــی 
از ترک تحصیل دانش آموزان ناشــی از مســائل فرهنگی اســت که 
به ویژه درباره دختران مصداق بیشــتری دارد، اما بخش دیگر از این 
پدیده ناظر بر ضعف زیرساخت هاست. وقتی خانواده احساس کند 
که فرزندش به راحتی و در ســلامت به مدرســه می رود و بازمی گردد، 
معمولًا همراهی می کنــد، در غیراین صورت شــرایط فرق می کند، 
به ویژه برای فرزند دختر شــرایط فرهنگی هم مداخله کرده و از ادامه 
تحصیل ممانعت می شود.« مشاور وزرای سابق آموزش وپرورش معتقد 
اســت، سهولت تردد به مدارس در مناطق صعب العبور کاری نیست 
که از این وزارتخانه به تنهایی ســاخته باشد، بلکه نیاز به عزمی ملی 
و همراهی دستگاه های متولی وجود دارد. او تاکید می کند که برای 
»اسکان معلمان«، اعتبارات خاصی وجود ندارد زیرا مطالبه آنی جامعه 
رســیدگی به این مسائل نیست درحالی که این نبود اسکان معلمان 

می تواند تاثیری منفی بر کیفیت تحصیلی دانش آموزان بگذارد.

  NCR آگهی مزایده عمومی فروش 17 دستگاه خودپرداز 
به شماره 21313/1402/01 )نوبت اول(

م الف: 4193  
شناسه آگهی: 1652605

بانک سپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه 17 دستگاه خودپرداز مدل NCR خود را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir و با شماره 1002094769000003 به صورت 

الکترونیکی برگزار نماید.

 تاریخ انتشار فراخوان مزایده در سامانه: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه به تاریخ 1402/11/08.
 مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه: ساعت 12:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/11/12.

 مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 15:00 روز دوشنبه به تاریخ 1402/11/23.
 تاریخ بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1402/11/24.

 تاریخ بازدید: از ساعت 07:00 صبح روز یکشنبه به تاریخ 1402/11/08 لغایت ساعت 12:00 روز پنج شنبه مورخ 1402/12/12 طبق جدول 
آدرس های اعلامی در سامانه ستاد ایران.

توضیحات و شرایط:
1- مزایده گران به منظور بازدید از دستگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقای محمد کاشفی به شماره تلفن 02135915050 -  02135915041تماس و هماهنگی لازم را به عمل آورند.

2 - شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت 
اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت 

برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک 

)ستاد( به شماره تلفن 1456-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.

بانک سپه - مدیریت شعب منطقه شش تهران

 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد 

رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان لیتکوه

59-اصلی )قریه انجه پل(
116 فرعی آقای علی اصر نیک پور در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با کاربری باغی که ده سیر مشاع از دویست و چهل سیر عرصه موقوفه است به مساحت 276/61 مترمربع، خریداری شده بلاواسطه از علی 

قاسمی و مع الواسطه از سیده ربابه هاشمی انجه پلی.
لذا به موجب ماده 3- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالاانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
ً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با  به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی 

حسن صالحیآگهی تحدید حدود را به صورتی اختصاصی منتشر می نماید.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/07     -     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/21

استانداردســازی می شــدند و مدارس مناطق دورافتــاده و محروم، 
استانداردســازی می شدند، شــرایط به این شــکل نبود که استان 
لرستان ازنظر شاخص های تحصیلی و معدل همواره در رتبه های آخر 
کشوری قرار دارد و قطعاً سختی مسیر و مشکلات فصل سرد در این 
موضوع بی تاثیر نیست. اما از نظر شاخص فلاکت، رتبه اول کشوری 
را داریم که قطعاً این موضوع نیز بر افت آموزشی در استان ما تاثیرگذار 

بوده است.«

 ترک تحصیل دختران �
علیرضا دمساز، یکی از معلمان استان کهگیلویه و بویراحمد است. 
در این استان روستاهایی که مقطع متوسطه دارند، بسیار پراکنده اند 
و ســختی های تردد به این مدارس، آمار ترک تحصیل دانش آموزان، 
به ویژه دختران را بالا برده است. دمساز به هم میهن می گوید: »استان 
کهگیلویه و بویراحمد دارای مناطق سردسیری و گرمسیری است. 
هر ســال دامنه های کوه دنا در حوزه شهرستان بویراحمد و مناطق 
مارگون، دیشــموک، لوداب و زیلایی شــاهد بارش های شدید باران 
و برف در جاده های صعب العبور خود هســتند. بارش برف شدید یا 
باران های سیل آسا در این مناطق باعث بسته شدن جاده ها می شود 
و معلمان و دانش آموزان این مناطــق را برای تردد از محل زندگی به 

مدرسه و برعکس با مشکل مواجه می کند.«
در کهگیلویه و بویراحمد نزدیک به ۲ هزار روســتا و آبادی وجود 
دارد، به طوری که این استان، یکی از استان های دارای پراکنده ترین 
مدارس روستایی از یک نفره تا ۵نفره به ویژه در مقطع ابتدایی است؛ 
موضوعــی که این معلم به آن توجه می کند: »در مناطق عشــایری 
مانند زیلایی به دلیل فاصله بسیار زیاد خانه ها و آبادی ها از یکدیگر و 
صعب العبور بودن و خاکی بودن مسیرها، در زمان بارش های سنگین، 
معلمان و دانش آموزان با مشکلاتی جدی برای تردد مواجه می شوند 
و مدارس این مناطق از دو روز تا یک هفته تعطیل می شوند. حتی در 
منطقه کالوس واقع در ۱۲ کیلومتری شــهر یاسوج  مرکز استان هم 
مشکل تردد در فصل سرد وجود دارد، البته امسال تعطیلی مدارس 
به دلیل بارش به صورت رســمی اعلام نشــد، زیرا تنهــا در ارتفاعات 
برف آمده بود. اما در ســال گذشته که بارش ها زیاد بود در چند دوره 
زمانی مدارس روســتایی تعطیل شــدند.« این معلــم تعطیلی ها را 
بسترساز افت کیفیت آموزش،  عقب افتادن تحصیلی دانش آموزان 
و ایجاد مشکل برای تدریس براساس بودجه بندی دروس، می داند: 
»به دلیــل صعب العبور بودن جاده ها که در فصل ســرد بیشــتر هم 
می شود و پراکندگی روستاهای دارای مدرسه در مقطع متوسطه اول، 
 بیشترین تعداد دانش آموزان بازمانده از تحصیل را داریم. در مناطقی 
که دانش آموزان امکان دسترســی به مقطع متوسطه اول را ندارند،  
دختران به شدت ترک تحصیل می کنند. در مقطع متوسطه دوم نیز 
جمعیت دانش آموزی کم و بســیاری از مدارس روستایی این مقطع 
تعطیل و منحل شده اند. تراکم مدارس متوسطه اول نیز کاهش یافته 
و تعداد دانش آموزان کم اســت. یکی از دلایــل بازماندگی بچه ها از 
تحصیل در مقاطع متوسطه اول و دوم همین نبود دسترسی به دلیل 

دورافتاده بودن مناطق است.« 

مدارس فرسوده  �
ماجرا اما به اینجا ختم نمی شود. مشکل تنها دوری مسیر نیست: 
»مدارس ســنگی، کانکســی و فرسوده از اساســی ترین مشکلات 
مدارس اســتان اســت حتی مدارس در مرکز اســتان هم فرسوده و 
غیرقابل اســتفاده  هســتند اما دانش آموزان ناچارنــد در آنها درس 
بخوانند. استان ما با فرســودگی لوازم آموزشی، مشکل تامین لوازم 
سرمایشی و گرمایشی استاندارد و استفاده از سوخت ممنوعه نفت در 
فصل سرد مواجه است. همچنین تراکم دانش آموزان در مرکز استان و 
خالی شدن روستاها از دانش آموز به دلیل نبود شغل در روستاها باعث 
اختلال در توازن آموزشی در مناطق مختلف استان شده است.« اینها 
را همان معلم می گوید.  استان ایلام نیز استانی کوهستانی است که 
مناطق سردسیری آن سال های بسیاری را با بارش های سنگین برف 
و مسدودشدن راه ها سرکرده اند؛ شرایطی که قطعاً برای تردد هر روزه 
معلمان و دانش آموزان خطرآفرین و طاقت فرساست. یک معلم اهل 
استان ایلام که نمی خواهد نامش در گزارش بیاید و چندباری هم در 
جاده های نامناسب برفی دچار حادثه شده است، از وضعیت جاده ها 
به ویژه در فصل سرما گلایه می کند و به هم میهن می گوید: »در فصل 
سرما و با مسدودشدن مسیرهای کوهستانی قطعاً در روند آموزش نیز 
اختلال ایجاد می شود. مدتی طول می کشد تا مناطق مسدودشده 
برف روبی شوند، برخی جاده ها هم به دلیل آسفالت نبودن، گل آلود 
شده و مشکلاتی را برای تردد دانش آموزان ایجاد می کند. در مواردی 
کــه معلم باید از محل ســکونت خود به مدرســه ای در یک روســتا 
برود، در مســیر دچار مشکل می شــود. دانش آموزانی هم که برای 
ادامه تحصیل ناچارند از روستای محل زندگی خود به مدرسه واقع در 

محمد فاضل 
مشاور دو وزیر 

آموزش وپرورش در 
 دولت روحانی:

همواره در 
آموزش وپرورش 

این مشکل را 
داشته ایم که برخی 
مواقع اعتبارات مان 

کفاف پرداخت 
حقوق معلمان را 

هم نمی دهد. این 
مسئله باعث می شود 
معلم حق التدریس یا 
معلمی که اضافه کار 

می کند، حقوق 
خود را با چندماه 

تاخیر دریافت  کند. 
درنتیجه ممکن 

است مسئله تردد 
دانش آموزان در 

مناطق صعب العبور 
در اولویت قرار نگیرد


